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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

ESPÓLIO EURIDES DE JESUS FERREIRA

R. MARANHÃO

002146

Curitiba

80610001

AP 104 - JOAO EUGENIO ED PORTÃO

27.0.0046.0134.00-5 0003 63.113.085.003-3

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

1992 IPT 02 R$ 697,62 R$ 697,62 2M JE-0000268-13.1993.8.16.0185 Débito em aberto15532
2005 IPT 01 R$ 1.821,98 R$ 2.519,60 1M JE-0009474-26.2008.8.16.0185 Débito em aberto42638
2006 IPT 01 R$ 1.724,20 R$ 4.243,80 1M JE-0009474-26.2008.8.16.0185 Débito em aberto68964
2007 IPT 01 R$ 1.634,82 R$ 5.878,62 1M JE-0009474-26.2008.8.16.0185 Débito em aberto42415
2008 IPT 01 R$ 1.525,56 R$ 7.404,18 2M JEE-0012356-82.2013.8.16.0185 Débito em aberto38608
2009 IPT 01 R$ 425,34 R$ 7.829,52 2M JEE-0012356-82.2013.8.16.0185 Débito em aberto46287
2012 IPT 00 R$ 1.389,01 R$ 9.218,53 2M JEE-0012356-82.2013.8.16.0185 Débito em aberto33689
2013 IPT 00 R$ 1.295,96 R$ 10.514,49 1M JEE-0013177-18.2015.8.16.0185 Débito em aberto33620
2014 IPT 00 R$ 1.199,09 R$ 11.713,58 1M JEE-0013177-18.2015.8.16.0185 Débito em aberto32502
2015 IPT 00 R$ 1.130,56 R$ 12.844,14 Débito em aberto47012
2016 IPT 00 R$ 1.083,62 R$ 13.927,76 Débito em aberto40875
2017 IPT 00 R$ 1.053,81 R$ 14.981,57 Débito em aberto44362
2018 IPT 00 R$ 539,40 R$ 15.520,97 Débito em aberto98996
2018 TCL 00 R$ 432,56 R$ 15.953,53 Débito em aberto98997
2019 IPT 00 R$ 512,14 R$ 16.465,67 Débito em aberto99795
2019 TCL 00 R$ 380,09 R$ 16.845,76 Débito em aberto99796
2020 IPT 00 R$ 449,60 R$ 17.295,36 Débito em aberto105500
2020 TCL 00 R$ 311,00 R$ 17.606,36 Débito em aberto105501
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